

CENOVÁ NABÍDKA

Akce: Doplnění VO Vilemovská

Datum: 4.5.2017

Dodavatel: Ing. F. Heřman - OMEGA, Rokycanova 136, Tachov

Odběratel: Město Tachov, pan R. Devera

Zadání: Zpracovat cenovou nabídku na dodávku a montáž elektro.

Řešení: Cenová nabídka se týká rozšíření VO v ulici Vilémovská a to včetně dodávek materiálu, montážních prací a zemních prací a to dle projektové dokumentace pana Ing. V. Kebrleho

Pouze svítidlo Elektrosvit 4442801 se již nedodává a bude nahrazeno svítidlem Malaga 150 W.

<u>Etapa 1 (svítidlo u trafostanice)</u>	<u>počet</u>		<u>cena</u>		<u>cena bez DPH</u>
CYKY 4x10	38,0	m	99	Kč	3762,00 Kč
CYKY 3x1,5	10,0	m	13,5	Kč	135,00 Kč
folie výstražná	38,0	m	4,2	Kč	159,60 Kč
kopoflex 40	38,0	m	21	Kč	798,00 Kč
svorka litina proudová SR 03	4,0	ks	23,5	Kč	94,00 Kč
FeZN 30X4	38,0	m	33,5	Kč	1273,00 Kč
Fezn 10	5,0	m	31	Kč	155,00 Kč
výzbroj stožáru	1,0	ks	599	Kč	599,00 Kč
výložník 150/100	1,0	ks	2550	Kč	2550,00 Kč
stožár 3 stupňový 7m žárově zinkovaný	1,0	ks	7890	Kč	7890,00 Kč
pojistka 6A	1,0	ks	6,9	Kč	6,90 Kč
Uzemňovací svorka	1,0	ks	15,5	Kč	15,50 Kč
písek betonový s dopravou	1,0	kpl	250	Kč	250,00 Kč
beton smés	3,0	ks	59	Kč	177,00 Kč
svítidlo Malaga 150W	1,0	ks	2650	Kč	2650,00 Kč
výbojka sodík 150W	1,0	ks	235	Kč	235,00 Kč
nový rozvaděč DCK	1,0	ks	27980	Kč	27980,00 Kč
zednické práce	1,0	kpl	2500	Kč	2500,00 Kč
elektromontážní práce včetně výměny rozvaděče	1,0	kpl	14500	Kč	14500,00 Kč
plošina	2,0	hod	650	Kč	1300,00 Kč
jeřáb	1,0	hod	750	Kč	750,00 Kč
doprava nákl. Auto	8,0	km	25	Kč	200,00 Kč
doprava osobní auto	8,0	km	11	Kč	88,00 Kč
zemní práce	1,0	kpl	29950	Kč	29950,00 Kč
ostatní pomocné práce	1,0	kpl	2000	Kč	2000,00 Kč
					100018,00 Kč

Etapa 2 (2 svítidla Vilémovská)

CYKY 4x10	95,0	m	99	Kč	9405,00 Kč
CYKY 3x1,5	20,0	m	13,5	Kč	270,00 Kč
folie výstražná	95,0	m	4,2	Kč	399,00 Kč
kopoflex 40	55,0	m	21	Kč	1155,00 Kč

List1

kopoflex 90	34,0	m	26,5	Kč	901,00 Kč
svorka litina proudová SR 03	4,0	ks	23,5	Kč	94,00 Kč
FeZN 30X4	95,0	m	33,5	Kč	3182,50 Kč
Fezn 10	5,0	m	31	Kč	155,00 Kč
výzbroj stožáru	2,0	ks	599	Kč	1198,00 Kč
výložník 150/100	2,0	ks	2550	Kč	5100,00 Kč
stožár 3 stupňový 7m	2,0	ks	7890	Kč	15780,00 Kč
pojistka 6A	2,0	ks	6,9	Kč	13,80 Kč
Uzemňovací svorka	2,0	ks	15,5	Kč	31,00 Kč
pisek betonový s dopravou	2,0	kpl	250	Kč	500,00 Kč
beton směs	3,0	ks	59	Kč	177,00 Kč
svítidlo Dingo 100W	2,0	ks	2690	Kč	5380,00 Kč
výbojka sodík 100W	2,0	ks	220	Kč	440,00 Kč
zemní práce	1,0	kpl	174610	Kč	174610,00 Kč
elektromontážní práce	1,0	kpl	13500	Kč	13500,00 Kč
plošina	4,0	hod	650	Kč	2600,00 Kč
jeřáb	2,0	hod	750	Kč	1500,00 Kč
doprava nákl. Auto	8,0	km	25	Kč	200,00 Kč
doprava osobní auto	8,0	km	11	Kč	88,00 Kč
ostatní pomocné práce	1,0	kpl	2000	Kč	2000,00 Kč
					238679,30 Kč

S pozdravem

Ing. F. Heřman